МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
23.11.2011 №52/2

О создании рабочей группы по организации
и проведению публичных слушаний о бюджете

внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве и в целях обеспечения прав жителей внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве на участие в
обсуждении проекта решения муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве», муниципальное Собрание приняло
решение:

 Создать рабочую группу по организации и проведению публичных
слушаний о бюджете внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве в 2011 году в составе 6
человек:
 Монахов Д.Л. – депутат муниципального Собрания

Гагаринское;
 Фролова О.В. – руководитель муниципалитета Гагаринский;
 Кондрашева А.Г. - депутат муниципального Собрания

Гагаринское;
 Селихова Р.Н. - депутат муниципального Собрания

Гагаринское;
 Никонов К.В. – заместитель Руководителя муниципалитета;
 Бокова Е.Б. – начальник экономического отдела–главный

бухгалтер муниципалитета.
 Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве www.gagarinskoe.com

1

 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя муниципального Собрания - руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское  в
городе Москве А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
А.Л. Кобринский

2